

**PROCEEDINGS OF THE STATE PROJECT DIRECTOR,
RAJIV VIDYA MISSION (SSA) ANDHRA PRADESH - HYDERABAD.**

Present; Smt. V. Usha Rani., I.A.S

Rc.No.5234/RVM(SSA)/C4/13

Dated:17.07.2013

Sub : APRVM(SSA), Hyderabad-Procurement of Uniforms to Children studying I to VIII classes in the Government Management Schools in the State for the year 2013-14-Procurement of Uniforms from the APCO-Instructions issued-Reg.

Ref : 1.G.O.Ms.No.24,Industries & Commerce(Tex) Dept, Dt:22.3.13.
2. Lr.No.APCO/LS/CO /RVM/2013,Dt:17.7.2013 of the VC &MD, APCO, Hyderabad.

With reference to the Govt. G.O. 1st cited and as per the proposals of the VC & MD, APCO, Hyderabad 2nd cited, the Project Officers of RVM(SSA) in the State are requested to issue necessary instructions to the SMCs of their Districts to place indent for procurement of uniform cloth to the APCO as per their requirement.

Further they are informed that SMCs should be instructed to place the indents only after completion process of procurement of uniform cloth, stitching and distribution of uniforms to the children for the year 2012-13. Necessary budget for the year 2013-14 will be released to the SMCs by means of online transfer to their bank accounts after receipt of copy of the purchase orders placed by them to APCO.

Sd/-V. Usha Rani
STATE PROJECT DIRECTOR

To

The Project Officers of RVM(SSA) in the State.

Copy to the Chairperson RVM(SSA) & District Collectors in the State for information.

Copy to VC & MD, APCO, Hyderabad for information and necessary action.

Copy submitted to the Principal Secretary (PE &SSA) Dept., Hyderabad for information.

//TC Attested//

Sumanth
Addl. State Project Director-I
18/7/13
TST

సంఖ్య ఎ.పి. ఆర్.వి.యం. (యస్.యస్.ఎ.)/5234/సి4/2013,
తేదీ: 22.07.2013

సర్క్యులర్

విషయం: రాజీవ్ విద్యా మిషన్ (ఎస్.ఎస్.ఎ), హైదరాబాదు - విద్యార్థుల యూనిఫారమ్స్పై అవగహన కొరకు - సూచనలు - జారీచేయుట గురించి.

విషయం

యూనిఫారమ్స్ పంపిణీ ఏ విద్యా సంవత్సరమునకు సంబంధించినది అనే అంశముపై జిల్లాల నుండి వివరణలు కోరుచున్నారు.

కావున సంబంధించిన అధికారులకు ఇందుమూలంగా తెలియచేయడమేమనగా.


- 1) 2010-11 విద్యాసంవత్సరములో యూనిఫారమ్స్ 2010 జూన్ - ఆగస్టు నెలలో పంపిణీ చేయవలసి ఉండగా, కొన్ని కారణముల వలన అలస్యముగా 2011 డిసెంబర్ మాసంలో పంపిణీ చేయడం జరిగింది.
- 2) 2011-12 విద్యా సంవత్సరంలో యూనిఫారమ్స్ 2011 జూన్ - ఆగస్టు మాసంలో ఇవ్వవలసి ఉండగా, 2012 డిసెంబర్ వరకు ఇవ్వడం జరిగింది.
- 3) 2012-13 విద్యా సంవత్సరం నందు యూనిఫారమ్స్ 2012 జూన్-ఆగస్టు నెలలలో ఇవ్వవలసి ఉండగా, 2013 జనవరి నుండి ఇప్పటికి పంపిణీ జరుగుచున్నది.

కావున అందరు ప్రాజెక్టు అధికారులు, విద్యాధికారులు, ఉపాధ్యాయులు పై అంశాలను గమనించి గత సంవత్సరం 2012-13 యూనిఫారమ్స్ కు చెల్లించవలసిన సొమ్మును ఆయా సంబంధించిన ఎజెన్సీలకు ఈ కార్యాలయము సర్క్యులర్ తేదీ:11.07.2013 ప్రకారం 90శాతం చెల్లించవలయును.

- 4) 2013-14 విద్యా సంవత్సరంనకు సంబంధించి యూనిఫారమ్స్, 2013 జూన్ - ఆగస్టులో పంపిణీ చేయవలసి ఉన్నది.

2013-14 కు సంబంధించిన యూనిఫారమ్స్ వెంటనే ఆగస్టు నెల నుండే ఆయా పాఠశాల యాజమాన్య కమీటీలు కొనుగోలు చేసి అక్టోబర్ 2013లోగా విద్యార్థులకు యూనిఫారమ్స్ పంపిణీ చేయవలసినదిగా సూచించడమైనది.

దీనిపై ఎలాంటి సందేహాలు వచ్చినచో ఈ క్రింది ఈ-మేయిల్ కు పంపవలసిందిగా కొరడమైనది. (ssamis2013@gmail.com)


రాష్ట్ర పథక సంచాలకుల తరపున

కు:

రాష్ట్రంలోని అన్ని జిల్లా ప్రాజెక్టు అధికారులకు తగిన చర్యకై
కాపి నకలు అన్ని మండల విద్యాశాఖాధికారులకు తగిన చర్యకై పంపడమైనది
కాపి నకలు అన్ని పాఠశాల యాజమాన్య కమీటీలకు తగిన చర్యకై పంపడమైనది.